
Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Martin Frejd Sävsjö PK 48 31 41 48/31/41 S

2 Anders Isaksson Habo PK 47 31 43 47/31/43 S

3 Fredrik Pehrsson Eksjö SG 47 30 37 47/30/37 S

4 Charlie Johansson Myresjö PSK 47 30 36 47/30/36 S

5 Björn Gustavsson Hjälmseryds PK 47 30 27 47/30/27 S

6 Anders Wredberg Norrahammars PSK 47 30 25 47/30/25 S

7 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 46 30 35 46/30/35 B

8 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 46 30 29 46/30/29 B

9 Stefan Rosander Västbo PK 45 30 38 45/30/38 B

10 Thomas Huber Sävsjö PK 44 29 38 44/29/38 B

11 Jonas Lakhall P4 IF 43 28 28 43/28/28 B

12 Mikael Karlsson Jönköpings PK 43 27 31 43/27/31 B

13 Lukas Ojala Skillingaryd PSK 42 26 19 42/26/19 B

14 Jan Tirfing Jönköpings PK 41 30 28 41/30/28

15 Leif Johansson Vetlanda PK 40 28 27 40/28/27

16 Andreas Digerås Sävsjö PK 39 26 21 39/26/21

17 Håkan Jonsson Sävsjö PK 35 27 23 35/27/23

18 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 35 25 24 35/25/24

19 Stefan Andersson Jönköpings PK 26 19 22 26/19/22

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Daniel Rudberg Vetlanda PK 42 31 24 42/31/24 B

2 Mikael Karlsson Hjälmseryds PK 42 29 30 42/29/30 B

3 Rickard Jönsson Skillingaryd PSK 41 29 43 41/29/43

4 Bengt Jonsson Habo PK 37 25 22 37/25/22

5 Claes Löfgren Sävsjö PK 37 25 21 37/25/21

6 Bo Andersson Habo PK 37 24 15 37/24/15

7 Robert Andersson Habo PK 35 24 15 35/24/15

8 Patrik Holst Sävsjö PK 35 23 20 35/23/20

9 Petter Andersson Habo PK 34 24 20 34/24/20

10 Mats Andersson Habo PK 30 23 19 30/23/19

11 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 25 18 19 25/18/19

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Nicklas Anehall Västbo PK 41 29 39 41/29/39

2 Tobias Bromamnder Skillingaryd PSK 40 26 27 40/26/27

3 Mikkel Torp Eksjö SG 37 24 26 37/24/26

4 Måns Sundberg Habo PK 35 25 25 35/25/25

5 Jimmy Gomez Habo PK 35 24 24 35/24/24

6 Kenny Carlsberg Västbo PK 32 24 13 32/24/13

7 Fredrik Sjöberg Habo PK 23 19 9 23/19/9

Seriefälskjutning  och KrM Revolver

Jönköpings Läns Pistolskyttekrets

2018-04-08 Habo PK

Vapen C 3

Vapen C 2

Vapen C 1

Sida 1 av 4



Seriefälskjutning  och KrM Revolver

Jönköpings Läns Pistolskyttekrets

2018-04-08 Habo PK

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 45 30 20 45/30/20 B

2 Leif Svensson Habo PK 42 27 33 42/27/33 B

3 Mikael Johannesson Västbo PK 41 29 29 41/29/29

//

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Helmer Molin Västbo PK 38 26 18 38/26/18

2 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 25 20 11 25/20/11

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Tina Molin Västbo PK 41 26 22 41/26/22

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Lena Torp Eksjö SG 26 22 17 26/22/17

Plac Lag Poäng

1 Hjälmseryds PK 125/89

M Karlsson 42/29

M Salomonson 46/30

B Gustafsson 47/30

2 Habo PK 1 124/82

A Isaksson 47/31

L Svenssson 42/27

J Gomez 35/24

3 Sävsjö PK 1 120/83

H Jonsson 35/27

M Frejd 48/31

C Löfgren 37//25

4 Habo PK 3 107/74

M Sundberg 35/25

R Andersson 35/24

B Jonsson 37/25

5 Habo PK 2 101/71

B Andersson 37/24

M Andersson 30/23

P Andersson 34/24

Lag Seriefält C

Vapen C D2

Vapen C D1

Vapen C VY

Vapen C VÄ

Sida 2 av 4



Seriefälskjutning  och KrM Revolver

Jönköpings Läns Pistolskyttekrets

2018-04-08 Habo PK

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Björn Gustavsson Hjälmseryds PK 47 30 40 47/30/40 S

2 Martin Frejd Sävsjö PK 46 30 38 46/30/38 S

3 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 46 30 43 46/30/43 S

4 Jonas Lakhall P4 IF 45 30 33 45/30/33 B

5 Anders Isaksson Habo PK 44 29 37 44/29/37 B

6 Anders Wredberg Norrahammars PSK 43 30 24 43/30/24 B

7 Stefan Rosander Västbo PK 43 29 25 43/29/25 B

8 Håkan Jonsson Sävsjö PK 43 28 29 43/28/29 B

9 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 40 26 26 40/26/26 B

10 Thomas Huber Sävsjö PK 39 26 20 39/26/20

11 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 37 28 30 37/28/30

12 Jacob Selin Huskvarna PK 36 25 18 36/25/18

13 Mikael Karlsson Jönköpings PK 34 24 20 34/24/20

14 Leif Svensson Habo PK 32 26 20 32/26/20

15 Jan Tirfing Jönköpings PK 31 24 26 31/24/26

16 Stefan Andersson Jönköpings PK 31 21 16 31/21/16

17 Andreas Digerås Sävsjö PK 27 21 11 27/21/11

18 Ulf Grundqvist Huskvarna PK 10 9 3 10/9/3

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Claes Löfgren Sävsjö PK 36 23 23 36/23/23

2 Petter Andersson Habo PK 35 28 14 35/28/14

3 Mikael Johannesson Västbo PK 33 23 26 33/23/26

4 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 31 24 16 31/24/16

5 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 27 22 15 27/22/15

6 Robert Andersson Habo PK 27 22 11 27/22/11

7 Bo Andersson Habo PK 22 18 18 22/18/18

8 Mats Andersson Habo PK 18 16 16 18/16/16

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Std M

1 Nicklas Anehall Västbo PK 35 24 25 35/24/25

2 Kenny Carlsberg Västbo PK 22 21 8 22/21/8

Vapen R 3

Vapen R 2

Vapen R 1

Sida 3 av 4



Seriefälskjutning  och KrM Revolver

Jönköpings Läns Pistolskyttekrets

2018-04-08 Habo PK

Plac Namn Klubb Tr Tavl Poäng Res Anm

1 Björn Gustavsson Hjälmseryds PK 47 30 40 47/30/40

2 Martin Frejd Sävsjö PK 46 30 38 46/30/38 Särskjut

3 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 46 30 43 46/30/43 Särskjut

4 Anders Isaksson Habo PK 44 29 37 44/29/37

5 Anders Wredberg Norrahammars PSK 43 30 24 43/30/24

6 Stefan Rosander Västbo PK 43 29 25 43/29/25

7 Håkan Jonsson Sävsjö PK 43 28 29 43/28/29

8 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 40 26 26 40/26/26

9 Thomas Huber Sävsjö PK 39 26 20 39/26/20

11 Jacob Selin Huskvarna PK 36 25 18 36/25/18

12 Claes Löfgren Sävsjö PK 36 23 23 36/23/23

13 Petter Andersson Habo PK 35 28 14 35/28/14

14 Nicklas Anehall Västbo PK 35 24 25 35/24/25

15 Mikael Karlsson Jönköpings PK 34 24 20 34/24/20

16 Mikael Johannesson Västbo PK 33 23 26 33/23/26

17 Leif Svensson Habo PK 32 26 20 32/26/20

18 Jan Tirfing Jönköpings PK 31 24 26 31/24/26

19 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 31 24 16 31/24/16

20 Stefan Andersson Jönköpings PK 31 21 16 31/21/16

21 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 27 22 15 27/22/15

22 Robert Andersson Habo PK 27 22 11 27/22/11

23 Andreas Digerås Sävsjö PK 27 21 11 27/21/11

24 Kenny Carlsberg Västbo PK 22 21 8 22/21/8

25 Bo Andersson Habo PK 22 18 18 22/18/18

26 Mats Andersson Habo PK 18 16 16 18/16/16

27 Ulf Grundqvist Huskvarna PK 10 9 3 10/9/3

1 Hjälmseryd 93/60

M Salomonsson 46/30

B Gustavsson 47/30

2 Sävsjö PK 1 89/58

H Jonsson 43/28

M Frejd 46/30

3 Habo PK 1 76/55

A Isaksson 44/29

L Svensson 33/26

4 Sävsjö PK 2 63/44

C Löffgren 36/23

A Digerås 27/21

KrM Revolver 

Lag Seriefält R/ KrM R

Sida 4 av 4


